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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Voce di spesa
Altre imposte n.a.c.
Altre imposte n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardwz
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardwz
Materiale informatico
Materiale informatico
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi di pulizia e lavanderia
Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Servizi di pulizia e lavanderia
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Formazione professionale specialistica
Ritenute erariali a carico del lavoratore
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA
Manutenzione ordinaria e riparazioni di softwa
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢
Ritenute erariali a carico del lavoratore

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore
S.I.A.E.
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
ABF INFORMATICA srl
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
ETIC SRL
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
POKER s.r.l.
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
POKER s.r.l.
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
GAMMA OFFICE S.R.L.
GAMMA OFFICE S.R.L.
AGENZIA ENTRATE-ERARIO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICC 2020

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
GRUPPO PACE SPA
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
ROBYONE SRL

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
ROBYONE SRL

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
Oliva Flavia

Oliva Flavia

Oliva Flavia

GASPARINI ELENA
GASPARINI ELENA
GASPARINI ELENA

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
23
24
25
26
29
29
29
30
30
30

Mandato pag

11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020
11-02-2020

Causale
FT 1619042532 del 12-12-2019 - Siae spett-teatro 21-12-201¢
Iva su FT 1619042532 del 12-12-2019 - Siae spett-teatro
FT 59PA del 30-11-2019 LF_212987729 - acquisto e posa in
Iva su FT 59PA del 30-11-2019 LF_212987729 - acquisto e
FT n. 556PA del 18-12-2019 - acquisto videoproiettore e
IVA su FT n. 556PA del 18-12-2019 - acquisto videoproiettore
Parziale FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 -
Iva su Parziale FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 -
Saldo FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 - materiale
Iva su Saldo FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 -
Parziale FT N. 3437 del 18-12-2019 - Noleggio fotocopiatrice
Saldo FT N. 3437 del 18-12-2019 - Noleggio fotocopiatrice
Iva su Saldo FT N. 3437 del 18-12-2019 - Noleggio
Ft N.7819017969 del 30-12-2019 prot n. 170B18q del
Iva su Ft N.7819017969 del 30-12-2019 prot n. 170B18q del
mandato 354 annullato 2019 - Iva su FT N. 2912PA
mandato 352 annullato 2019 - IVA su FT N 2929PA
aa
FT N. 2019V1024120 del 31-12-2019 - contratto costo copie
Iva su FT N. 2019V1024120 del 31-12-2019 - contratto costo
FT n. RA.13 del 14-01-2020 - Descrizione del bene-servizio:
IVa su FT n. RA.13 del 14-01-2020 - Descrizione del
FT N RA.12 del 14-01-2020 - Servizio sito - modulo Privacy
Iva su FT N RA.12 del 14-01-2020 - Servizio sito - modulo
compenso per corso di formazione personale ata retribuito
compenso per corso di formazione personale ata retribuito
compenso per corso di formazione personale ata retribuito
compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara
compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara
compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara

Importo
68,56
12,72

145,00
31,90
715,00
157,30
2.998,24
659,61
290,10
63,82
944,87
550,26
328,93
4.018,56
884,08
22,00
22,00
884,08
51,37
11,30
122,00
26,84
700,00
154,00
2.304,00
576,00
244,80
865,48
119,41
320,11
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Voce di spesa

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA GASPARINI ELENA
Contributi previdenziali e assistenziali a carico GASPARINI ELENA

Generi alimentari

Cancelleria

Carta

Cancelleria

Materiale informatico

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali e accessori n.a.c.

Spese postali

Formazione professionale specialistica
Compensi netti

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Vestiario

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Vestiario

Ritenute erariali a carico del lavoratore

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

RUSSO ADRIANO

Spaggiari casa editrice

TOSI ELENA

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICC
AGENZIA ENTRATE-ERARIO
MEDIASOFT SNC

AGENZIA ENTRATE-ERARIO

GRUPPO PACE SPA

AGENZIA ENTRATE-ERARIO

BC FORNITURE

Farmacia Della Costituzione sas di Paglial
AGENZIA ENTRATE-ERARIO

AGENZIA ENTRATE-ERARIO
TESORERIA (ritenuta d'acconto) PROV.L

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRA REGIONE EMILIA ROMAGNA x IRAP
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ TES (F.C.) PROV. STATO - cont. spec. 1(

Ritenute erariali a carico del lavoratore

TESORERIA (irpef) PROVINCIALE STAT

Contributi previdenziali e assistenziali a carico TES. (INPDAP amm,) PROV. STATO - co
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.c REGIONE EMILIA ROMAGNA x IRAP
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico ¢ TES. (INPDAP dip)PROV. STATO - cont.

Anticipo al Direttore S.G.A.

RUSSO ADRIANO

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

30
30
31
32
33
33
33
33
33
33
19
22
27
28
34
35
36
37
45
46
47
52
38
39
40
41
42
43
44
48

Mandato pag

11-02-2020
11-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020

Causale
compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara
compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara
reintegro minute spese 02 /03/001
reintegro minute spese 02/01/002
reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2
reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2
reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2
reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2
reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2
reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2
FT. n. 20204G00063 del 22-01-2020 - Corso italiascuola-
compenso per progetto ambiente
FT N 7820000709 del 31-01-2020 - Prosecuzione dei servizi
Iva su FT N 7820000709 del 31-01-2020 - Prosecuzione dei
FT N 389-2020 del 03-02-2020 - Accesso servizi on-line
Iva su FT N 389-2020 del 03-02-2020 - Accesso servizi
FT N 2020V1002078 del 31-01-2020 - contratto costo copie -
Iva su FT N 2020V1002078 del 31-01-2020 - contratto costo
FT n. 138 del 31-01-2020 - acquisto scarpe antinfortunistiche
ACQUISTO MATERIALE FARMACEUTICO - Durc
f24p IVA su fattura fpa12 farmacia della costituzione S.A.S.
Iva su FT n. 138 del 31-01-2020 - acquisto scarpe
ritenuta d' acconto su compenso per corso formazione Olive
irap su compenso per corso di formazione personale ata
fc. su compenso incarico manutenzione sito Web IC
irpef su compenso incarico manutenzione sito Web I1C
INPDAP A CARICO AMMINISTRAZIONE su compensi
compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara 2019-
INPDAP a carico dipendente compensi incarico
anticipo fondo minute spese DSGA

Importo
110,93
315,81

2,94
136,45
23,72
199,60
187,57
29,00
146,95
24223
160,00
11,61
4.018,56
884,08
84,00
18,48
18,29
4,02
413,00
381,43
83,92
90,86
576,00
244,80
4,57
320,11
315,81
110,93
114,84
500,00
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Voce di spesa

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
Mandato pag

Fornitore

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV( 2020
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV( 2020
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV( 2020

Spese per visite, viaggi e programmi di

Consulenza giuridico-amministrativa - societa Corporate studio srl
Consulenza giuridico-amministrativa - societa AGENZIA ENTRATE-ERARIO

Giornali e riviste

Altre imposte n.a.c.

Altre imposte n.a.c.

Formazione professionale specialistica
Assicurazioni su beni mobili
Formazione professionale specialistica
Formazione professionale specialistica
Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Carta

Carta

Materiale informatico

Materiale informatico

Materiale informatico

Materiale informatico

studio Fondazione per il recupero ex Campo Fos 2020

2020

2020
Euroedizioni Torino S.R.L. 2020
S.I.A.E. 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020
Spaggiari casa editrice 2020
AMISSIMA ASSICURAZIONI SPA 2020
Corporate studio srl 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020
ROBYONE SRL 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020
ROBYONE SRL 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICC 2020

AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020
POKER s.r.l. 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020
SISTERS s.r.l. 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020
Auxilia srl 2020
AGENZIA ENTRATE-ERARIO 2020

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV( 2020

49
50
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

19-02-2020
19-02-2020
20-02-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
10-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
19-03-2020
20-03-2020
20-03-2020
23-03-2020

Causale
canone locaz. Dicembre 2019 STAB :08684/001
canone servizio P.O.S. canone locazione gennaio 2020
comm. transato" carta BCC POS" codice esercente
visita istruzione 01-04-05-08 febbraio a Carpi
FT N 93 del 14-02-2020 - rinnovo del servizio di adeguamentc
Iva su FT N 93 del 14-02-2020 - rinnovo del servizio di
rinnovo abbonamenti: Dirigere la scuola e Amministrare la
FT N 1620006275 del 18-02-2020 - Uff. CORREGGIO
Iva su
FT N. 20204G00745 - Corso di formazione La Ricostruzione
polizza assicurativa Multirischi generica N. 548207508
FT N 137 del 20-02-2020 - corsi di formazione professionale
IVa su
FT n. RA.117 del 06-02-2020 - Descrizione del bene-servizio:
Iva su FT n. RA.117 del 06-02-2020 - Descrizione del
FT n. RA.242 del 20-02-2020 - Descrizione del bene-servizio:
Iva su FT n. RA.242 del 20-02-2020 - Descrizione del
servizio pulizia gennaio febbraio 2020
f24 su iva rekeep servizio pulizie gennaio -febbraio 2020
CARTA FOTOCOPIE HP EVERYDAY 21X29,7 CNA4
f24p IVA su fattura fpai2 robyone
RDO 2503130 - acquisto cartucce e toner per le attivita
f24 acquisto toner e cartucce per le attivita didattiche
Ordine MEPA 5360560 - acquisto di n. 5 licenze SymWriter -
f24 iva Ordine MEPA 5360560 - acquisto di n. 5 licenze
canone locaz. Febbraio 2020, comm. transato "carta bcc"

Importo
15,00
15,00

0,33
420,00
450,00

99,00
140,00
57,80
12,72
121,50
130,00
100,00
22,00
70,00
15,40
120,00
26,40
4.018,56
884,08
565,00
124,30
937,50
206,25
522,50
20,90
17,31

Pag.3/3


http://www.tcpdf.org

