



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Altre imposte n.a.c.	S.I.A.E.	2020 1 11-02-2020	FT 1619042532 del 12-12-2019 - Siae spett-teatro 21-12-2018	68,56
Altre imposte n.a.c.	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 2 11-02-2020	Iva su FT 1619042532 del 12-12-2019 - Siae spett-teatro	12,72
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardw:	ABF INFORMATICA srl	2020 3 11-02-2020	FT 59PA del 30-11-2019 LF_212987729 - acquisto e posa in	145,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardw:	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 4 11-02-2020	Iva su FT 59PA del 30-11-2019 LF_212987729 - acquisto e	31,90
Materiale informatico	ETIC SRL	2020 5 11-02-2020	FT n. 556PA del 18-12-2019 - acquisto videoproiettore e	715,00
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 6 11-02-2020	IVA su FT n. 556PA del 18-12-2019 - acquisto videoproiettore	157,30
Cancelleria	POKER s.r.l.	2020 7 11-02-2020	Parziale FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 -	2.998,24
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 8 11-02-2020	Iva su Parziale FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 -	659,61
Cancelleria	POKER s.r.l.	2020 9 11-02-2020	Saldo FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 - materiale	290,10
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 10 11-02-2020	Iva su Saldo FT 397-90 del 30-11-2019 - RDO 2360596 -	63,82
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GAMMA OFFICE S.R.L.	2020 11 11-02-2020	Parziale FT N. 3437 del 18-12-2019 - Noleggio fotocopiatrice	944,87
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GAMMA OFFICE S.R.L.	2020 12 11-02-2020	Saldo FT N. 3437 del 18-12-2019 - Noleggio fotocopiatrice	550,26
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 13 11-02-2020	Iva su Saldo FT N. 3437 del 18-12-2019 - Noleggio	328,93
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO	2020 14 11-02-2020	Ft N.7819017969 del 30-12-2019 prot n. 170B18q del	4.018,56
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 15 11-02-2020	Iva su Ft N.7819017969 del 30-12-2019 prot n. 170B18q del	884,08
Noleggio e leasing di hardware	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 16 11-02-2020	mandato 354 annullato 2019 - Iva su FT N. 2912PA	22,00
Noleggio e leasing di hardware	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 17 11-02-2020	mandato 352 annullato 2019 - IVA su FT N 2929PA	22,00
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 18 11-02-2020	aa	884,08
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GRUPPO PACE SPA	2020 20 11-02-2020	FT N. 2019V1024120 del 31-12-2019 - contratto costo copie	51,37
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 21 11-02-2020	Iva su FT N. 2019V1024120 del 31-12-2019 - contratto costo	11,30
Licenze d'uso per software	ROBYONE SRL	2020 23 11-02-2020	FT n. RA.13 del 14-01-2020 - Descrizione del bene-servizio:	122,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 24 11-02-2020	IVa su FT n. RA.13 del 14-01-2020 - Descrizione del	26,84
Licenze d'uso per software	ROBYONE SRL	2020 25 11-02-2020	FT N RA.12 del 14-01-2020 - Servizio sito - modulo Privacy	700,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 26 11-02-2020	Iva su FT N RA.12 del 14-01-2020 - Servizio sito - modulo	154,00
Formazione professionale specialistica	Oliva Flavia	2020 29 11-02-2020	compenso per corso di formazione personale ata retribuito	2.304,00
Ritenute erariali a carico del lavoratore	Oliva Flavia	2020 29 11-02-2020	compenso per corso di formazione personale ata retribuito	576,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRA	Oliva Flavia	2020 29 11-02-2020	compenso per corso di formazione personale ata retribuito	244,80
Manutenzione ordinaria e riparazioni di softwa	GASPARINI ELENA	2020 30 11-02-2020	compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara	865,48
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico c	GASPARINI ELENA	2020 30 11-02-2020	compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara	119,41
Ritenute erariali a carico del lavoratore	GASPARINI ELENA	2020 30 11-02-2020	compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara	320,11



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Imposta regionale sulle attività produttive (IRA	GASPARINI ELENA	2020 30 11-02-2020	compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara	110,93
Contributi previdenziali e assistenziali a carico	GASPARINI ELENA	2020 30 11-02-2020	compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara	315,81
Generi alimentari	RUSSO ADRIANO	2020 31 12-02-2020	reintegro minute spese 02/03/001	2,94
Cancelleria	RUSSO ADRIANO	2020 32 12-02-2020	reintegro minute spese 02/01/002	136,45
Carta	RUSSO ADRIANO	2020 33 12-02-2020	reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2	23,72
Cancelleria	RUSSO ADRIANO	2020 33 12-02-2020	reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2	199,60
Materiale informatico	RUSSO ADRIANO	2020 33 12-02-2020	reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2	187,57
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	RUSSO ADRIANO	2020 33 12-02-2020	reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2	29,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	RUSSO ADRIANO	2020 33 12-02-2020	reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2	146,95
Spese postali	RUSSO ADRIANO	2020 33 12-02-2020	reintegro fondo minute spese - 2/1/2 - 2/1/2	242,23
Formazione professionale specialistica	Spaggiari casa editrice	2020 19 18-02-2020	FT. n. 20204G00063 del 22-01-2020 - Corso italiascuola-	160,00
Compensi netti	TOSI ELENA	2020 22 18-02-2020	compenso per progetto ambiente	11,61
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO	2020 27 18-02-2020	FT N 7820000709 del 31-01-2020 - Prosecuzione dei servizi	4.018,56
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 28 18-02-2020	Iva su FT N 7820000709 del 31-01-2020 - Prosecuzione dei	884,08
Noleggio e leasing di hardware	MEDIASOFT SNC	2020 34 18-02-2020	FT N 389-2020 del 03-02-2020 - Accesso servizi on-line	84,00
Noleggio e leasing di hardware	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 35 18-02-2020	Iva su FT N 389-2020 del 03-02-2020 - Accesso servizi	18,48
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	GRUPPO PACE SPA	2020 36 18-02-2020	FT N 2020V1002078 del 31-01-2020 - contratto costo copie -	18,29
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 37 18-02-2020	Iva su FT N 2020V1002078 del 31-01-2020 - contratto costo	4,02
Vestuario	BC FORNITURE	2020 45 18-02-2020	FT n. 138 del 31-01-2020 - acquisto scarpe antinfortunistiche	413,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Farmacia Della Costituzione sas di Paglia	2020 46 18-02-2020	ACQUISTO MATERIALE FARMACEUTICO - Durc	381,43
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 47 18-02-2020	f24p IVA su fattura fpa12 farmacia della costituzione S.A.S.	83,92
Vestuario	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 52 18-02-2020	Iva su FT n. 138 del 31-01-2020 - acquisto scarpe	90,86
Ritenute erariali a carico del lavoratore	TESORERIA (ritenuta d'acconto) PROV.L	2020 38 19-02-2020	ritenuta d'acconto su compenso per corso formazione Oliv	576,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRA	REGIONE EMILIA ROMAGNA x IRAP	2020 39 19-02-2020	irap su compenso per corso di formazione personale ata	244,80
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico c	TES (F.C.) PROV. STATO - cont. spec. 10	2020 40 19-02-2020	fc. su compenso incarico manutenzione sito Web IC	4,57
Ritenute erariali a carico del lavoratore	TESORERIA (irpef) PROVINCIALE STAT	2020 41 19-02-2020	irpef su compenso incarico manutenzione sito Web IC	320,11
Contributi previdenziali e assistenziali a carico TES.	(INPDAP amm,) PROV. STATO - co	2020 42 19-02-2020	INPDAP A CARICO AMMINISTRAZIONE su compensi	315,81
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.	REGIONE EMILIA ROMAGNA x IRAP	2020 43 19-02-2020	compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara 2019-	110,93
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico c	TES. (INPDAP dip)PROV. STATO - cont.	2020 44 19-02-2020	INPDAP a carico dipendente compensi incarico	114,84
Anticipo al Direttore S.G.A.	RUSSO ADRIANO	2020 48 19-02-2020	anticipo fondo minute spese DSGA	500,00



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV	2020 49 19-02-2020	canone locaz. Dicembre 2019 STAB :08684/001	15,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV	2020 50 19-02-2020	canone servizio P.O.S. canone locazione gennaio 2020	15,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV	2020 51 20-02-2020	comm. transato " carta BCC POS" codice esercente	0,33
Spese per visite, viaggi e programmi di studio	Fondazione per il recupero ex Campo Fos	2020 53 10-03-2020	visita istruzione 01-04-05-08 febbraio a Carpi	420,00
Consulenza giuridico-amministrativa - società	Corporate studio srl	2020 54 10-03-2020	FT N 93 del 14-02-2020 - rinnovo del servizio di adeguamento	450,00
Consulenza giuridico-amministrativa - società	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 55 10-03-2020	Iva su FT N 93 del 14-02-2020 - rinnovo del servizio di	99,00
Giornali e riviste	Euroedizioni Torino S.R.L.	2020 56 10-03-2020	rinnovo abbonamenti: Dirigere la scuola e Amministrare la	140,00
Altre imposte n.a.c.	S.I.A.E.	2020 57 10-03-2020	FT N 1620006275 del 18-02-2020 - Uff.CORREGGIO	57,80
Altre imposte n.a.c.	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 58 10-03-2020	Iva su	12,72
Formazione professionale specialistica	Spaggiari casa editrice	2020 59 10-03-2020	FT N. 20204G00745 - Corso di formazione La Ricostruzione	121,50
Assicurazioni su beni mobili	AMISSIMA ASSICURAZIONI SPA	2020 60 10-03-2020	polizza assicurativa Multirischi generica N. 548207508	130,00
Formazione professionale specialistica	Corporate studio srl	2020 61 10-03-2020	FT N 137 del 20-02-2020 - corsi di formazione professionale	100,00
Formazione professionale specialistica	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 62 10-03-2020	Iva su	22,00
Licenze d'uso per software	ROBYONE SRL	2020 63 10-03-2020	FT n. RA.117 del 06-02-2020 - Descrizione del bene-servizio:	70,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 64 10-03-2020	Iva su FT n. RA.117 del 06-02-2020 - Descrizione del	15,40
Licenze d'uso per software	ROBYONE SRL	2020 65 10-03-2020	FT n. RA.242 del 20-02-2020 - Descrizione del bene-servizio:	120,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 66 10-03-2020	Iva su FT n. RA.242 del 20-02-2020 - Descrizione del	26,40
Servizi di pulizia e lavanderia	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO	2020 67 19-03-2020	servizio pulizia gennaio febbraio 2020	4.018,56
Servizi di pulizia e lavanderia	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 68 19-03-2020	f24 su iva rekeep servizio pulizie gennaio -febbraio 2020	884,08
Carta	POKER s.r.l.	2020 69 19-03-2020	CARTA FOTOCOPIE HP EVERYDAY 21X29,7 CNA4	565,00
Carta	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 70 19-03-2020	f24p IVA su fattura fpa12 robyone	124,30
Materiale informatico	SISTERS s.r.l.	2020 71 19-03-2020	RDO 2503130 - acquisto cartucce e toner per le attività	937,50
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 72 19-03-2020	f24 acquisto toner e cartucce per le attività didattiche	206,25
Materiale informatico	Auxilia srl	2020 73 20-03-2020	Ordine MEPA 5360560 - acquisto di n. 5 licenze SymWriter -	522,50
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE-ERARIO	2020 74 20-03-2020	f24 iva Ordine MEPA 5360560 - acquisto di n. 5 licenze	20,90
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIV	2020 75 23-03-2020	canone locaz. Febbraio 2020, comm. transato "carta bcc "	17,31